
Turbocalefactor 
Eléctrico Industrial 
KSN30E 30 KW 

Alta disponibilidad 
Fácil operación y transporte 
Protección térmica con auto reajuste 

Unidad Motriz 

75°C 

IPX4 

KSN-30E 

400V 3 
30000 W 
42.1A 
45A 
70/15000/30000 W 

Modelo 

Voltaje 
Potencia Requerida 
Corriente 
Fusible Requerido 
Configuración 

Auto restablecimiento del 
termostato 

Resistencia al Agua 

24.5 Kg Neto 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dimensiones Equipo (Largo x Alto x Ancho) 485 x 350 x 665 mm 

Peso 

Diseño Color Rojo 

 
 
 
 
 

 

 
DIVISIÓN CALEFACCIÓN 


